
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

26 грудня 2024 року    м. Чернігів   № 862

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 38 від 19.12.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», постанови Кабінету 
Міністрів України від 19 травня 2023 року № 516 «Деякі питання організації 
роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 11 серпня 2023 року  № 511 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна», розглянувши рішення комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 19 грудня 2024 року, враховуючи 
протокол засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
від 19 грудня 2024 року № 38, виконавчий комітет міської ради вирішив:



1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Грицаненко Світлані Григорівні за заявою № ЗВ-14.09.2024-133462 
(рішення № 693 від 19 грудня 2024 року, що додається);

1.2. Тимошенку Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-24.06.2024-
114190 (рішення № 694 від 19 грудня 2024 року, що додається);

1.3. Савченку Олександру Леонідовичу за заявою № ЗВ-24.10.2024-
145804 (рішення № 695 від 19 грудня 2024 року, що додається);

1.4. Коханевич Світлані Петрівні за заявою № ЗВ-24.10.2024-146106 
(рішення № 696 від 19 грудня 2024 року, що додається);

1.5. Остапенко Світлані Анатоліївні за заявою № ЗВ-27.10.2024-146475 
(рішення № 697 від 19 грудня 2024 року, що додається);

1.6. Ведмідю Володимиру Васильовичу за заявою № ЗВ-09.09.2024-
131917 (рішення № 698 від 19 грудня 2024 року, що додається);

1.7. Сенюку Юрію Миколайовичу за заявою № ЗВ-21.11.2024-154045 
(рішення № 699 від 19 грудня 2024 року, що додається);

1.8. Шурхал Ірині Миколаївні за заявою № ЗВ-11.11.2024-151098 
(рішення № 700 від 19 грудня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені об’єкти:

2.1. Гринчуку Сергію Олексійовичу за заявою № ЗВ-01.12.2024-156395 
(рішення № 701 від 19 грудня 2024 року, що додається);

2.2. Медвідю Євгенію Євгенійовичу за заявою № ЗВ-03.12.2024-157244 
(рішення № 702 від 19 грудня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


